

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JD Byg Entreprise ApS

Vestervangen 5  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 35 22 69 58

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/02 2021

---

Rasmus Kamuk Pold Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	14
Balance pr. 30. september 2020	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JD Byg Entreprise ApS  
Vestervangen 5  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35 22 69 58  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jørgen Nederby Pedersen, formand  
Henrik Bech Daugaard  
Rasmus Kamuk Pold Hansen  
Claus Sigvard Poulsen

### Direktion

Henrik Bech Daugaard, direktør  
Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og opførelse af stål- og industrihaller samt hermed beslægtede erhverv.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. oktober 2019 fusioneret med det tidligere søsterselskab JD Byg ApS med JD Byg Entreprise ApS som det fortsættende selskab. Virksomhedssammenslutningen er indregnet efter booked value metoden, hvorefter sammenligningstal ikke korrigeres. Virksomhedssammenslutningen har påvirket egenkapitalen med netto t.kr. 404.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.411.516, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.430.005.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter forholdene.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.566.840</b>	<b>12.507.303</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.823.571)</u>	<u>(4.640.887)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.743.269</b>	<b>7.866.416</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(719.625)</u>	<u>(523.641)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.023.644</b>	<b>7.342.775</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		461.514	96.047
Finansielle indtægter	2	94.200	91.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(523.339)</u>	<u>(252.311)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.056.019</b>	<b>7.277.511</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(644.503)</u>	<u>(1.587.480)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.411.516</u></b>	<b><u>5.690.031</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		461.514	125.717
Overført resultat		<u>1.950.002</u>	<u>5.564.314</u>
		<b><u>2.411.516</u></b>	<b><u>5.690.031</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.549.571	2.397.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.549.571</u>	<u>2.397.588</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	634.219	202.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>634.219</u>	<u>202.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.183.790</u>	<u>2.599.963</u>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.898.591	13.820.276
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	10.762.368	4.860.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.069.410	5.184.756
Andre tilgodehavender		469.062	390.435
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	100.747
Periodeafgrænsningsposter		179.811	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.379.242</u>	<u>24.356.281</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>110.098</u>	<u>3.964.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>28.589.340</u>	<u>28.420.835</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>31.773.130</u>	<u>31.020.798</u>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		587.231	125.717
Overført resultat		<u>14.442.774</u>	<u>12.363.324</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>15.430.005</u></b>	<b><u>12.614.041</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	2.710.840	2.345.957
Andre hensættelser	10	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.910.840</u></b>	<b><u>2.545.957</u></b>
Leasingforpligtelser		1.481.956	1.527.783
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>254.993</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11</b>	<b><u>1.736.949</u></b>	<b><u>1.527.783</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	591.988	496.862
Banker		281.596	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.634.167	9.061.823
Forudfakturering igangværende arbejder	7	0	1.861.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.130	521.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.786	138.986
Anden gæld		<u>1.672.669</u>	<u>2.253.189</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.695.336</u></b>	<b><u>14.333.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.432.285</u></b>	<b><u>15.860.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.773.130</u></b>	<b><u>31.020.798</u></b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	125.717	12.363.324	12.614.041
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægnings- metoden	0	0	404.448	404.448
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2019	125.000	125.717	12.767.772	13.018.489
Kontant kapitalforhøjelse	275.000	0	(275.000)	0
Årets resultat	0	461.514	1.950.002	2.411.516
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>587.231</b>	<b>14.442.774</b>	<b>15.430.005</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.030.435	3.690.866
Pensioner	1.019.863	571.485
Andre omkostninger til social sikring	197.813	154.956
Andre personaleomkostninger	<u>199.627</u>	<u>223.580</u>
	<b>10.447.738</b>	<b>4.640.887</b>
Overført til produktionslønninger	<u>(4.624.167)</u>	<u>0</u>
	<b>5.823.571</b>	<b>4.640.887</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	94.000	91.000
Andre finansielle indtægter	<u>200</u>	<u>0</u>
	<b>94.200</b>	<b>91.000</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	301.048	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.600	5.300
Andre finansielle omkostninger	<u>213.691</u>	<u>247.011</u>
	<b>523.339</b>	<b>252.311</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	279.620	(100.747)
Årets udskudte skat	<u>364.883</u>	<u>1.688.227</u>
	<b><u>644.503</u></b>	<b><u>1.587.480</u></b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>3.594.218</u>
Kostpris 1. oktober 2019		871.607
Tilgang i årets løb		<u>4.465.825</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>1.196.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		719.625
Årets afskrivninger		<u>1.916.254</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>2.549.571</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b><u>1.816.894</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>1.816.894</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	76.658	76.658
Kostpris 30. september 2020	76.658	76.658
Værdireguleringer 1. oktober 2019	125.717	0
Årets resultat	461.514	96.047
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(29.670)	29.670
Værdireguleringer 30. september 2020	557.561	125.717
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>634.219</b>	<b>202.375</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Staalbyg Entreprise AS	Norge	100 %	0	29.670
JD Byg Ejendomme ApS	Brædstrup	100 %	634.219	431.844
			634.219	461.514

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	78.600.407	86.939.109
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(67.838.039)	(83.940.130)
	<b>10.762.368</b>	<b>2.998.979</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	10.762.368	4.860.067
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(1.861.088)
	<b>10.762.368</b>	<b>2.998.979</b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	2.345.957	657.730
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>364.883</u>	<u>1.688.227</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b><u>2.710.840</u></b>	<b><u>2.345.957</u></b>
Materielle anlægsaktiver	6.298	14.675
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.748.544	3.279.517
Hensatte forpligtelser	(44.000)	(44.000)
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(904.235)</u>
	<b><u>2.710.840</u></b>	<b><u>2.345.957</u></b>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>10 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. oktober 2019	200.000	0
Hensat i året	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Saldo ultimo 30. september 2020</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.024.645	2.073.944	591.988	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	254.993	0	0
	<b>2.024.645</b>	<b>2.328.937</b>	<b>591.988</b>	<b>0</b>

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt for så vidt angår selskabets domiciladresse, hvor den maksimale forpligtelse andrager kr. 36 t.kr.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder JD Byg Ejendomme ApS mellemværender med pengeinstitut pr. 30 september 2020 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet sikkerhed i et skødesløsbrev m. virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspanten består af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 12.731 pr. 30 september 2020.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kaufionsforsikringer m.v.Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 10.763 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser